



čj.:

vyřizuje: Ing. Martin Černý

tel.: +420 519 311 356

Člověk v tísní, o.p.s.
Vlastimila Feistingerová
Šafaříkova 635/24
120 00 Praha 2

IČ: 257 55 277

Břeclav 10. února 2021

Žádost o informace - odpověď

Městský úřad v Břeclavi, odbor ekonomický, jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), obdržel dne 02.02.2021 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o informacích týkající se bližších informací o exekucích dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zákona o informacích Vám sdělujeme ke každému ze 4 bodů dotazů následující:

- 1) Při řešení exekucí nepostupuje Městský úřad Břeclav, odbor ekonomický dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád).
- 2) Poplatková povinnost nezletilého ke dni splatnosti poplatku přechází na zákonné zástupce, proto neevidujeme žádné exekuce na nezletilé.
- 3) Nebyla uzavřena žádná veřejnoprávní smlouva na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku
- 4) Při řešení exekucí nepostupuje Městský úřad Břeclav, odbor ekonomický dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád).

S pozdravem

Ing. Martin Černý
vedoucí odboru ekonomického